

Jaki drapak dla kota warto kupić?

Data publikacji: 30.08.2024 16:00

Miłośnicy kotów doskonale wiedzą, że drapanie stanowi dla kota rozmieszczanie swojego zapachu na wybranym terytorium, czyli w przypadku kotów domowych chodzi po prostu o mieszkanie. Koty potrafią pazurami zniszczyć dywan i meble. By temu zapobiec, trzeba kupić odpowiedni drapak, by kot mógł zadbać o stan swoich pazurów. Solidny drapak odwiedzie kota od zamiaru drapania zestawów wypoczynkowych. Na dodatek drapak może stanowić dla kota komfortowe miejsce odpoczynku. W artykule wyjaśniamy, jaki drapak dla kota warto kupić.

1. Wysoki drapak dla kota w domu
2. Duży drapak dla kotów domowych
3. Stabilny drapak dla kota żyjącego na wolności

Opiekunowie kotów z pewnością mieli okazje przekonać się, jak ostre są kocie pazury. Niektóre osoby, które wcześniej nie miały doświadczenia w opiece nad kotem, denerwują się z powodu niszczenia mebli przez koty. Kot, który nie ma swojego drapaka, z łatwością może zdewastować pazurami drogi komplet wypoczynkowy. Opiekun nie powinien się irytować takimi sytuacjami, gdyż drapanie jest dla kota zupełnie czymś naturalnym. Wystarczy postawić na wybór drapaka dla swojego kota. Każdy może zamówić idealny drapak, który szybko rozwiąże problem z niszczeniem mebli przez kota. [Drapak dla kota](#) to wydatek na każdą kieszeń. W sklepach są drapaki w różnych cenach i wymiarach. Trzeba brać pod uwagę jakość wykonania i stabilność drapaka. Drapaki nie mogą być wykonane z materiałów, które mogą być szkodliwe dla zdrowia zwierząt, dlatego warto je kupować w sprawdzonych sklepach. Można zamówić niskie lub wysokie drapaki.

Wysoki drapak dla kota w domu

Wybór drapaka to dość poważna sprawa, gdyż każdy kot może mieć inne potrzeby. Drapak typu słupek jest bardzo dobrym pomysłem w sytuacjach, gdy w mieszkaniu nie ma zbyt wiele miejsca na tworzenie palcu zabaw dla kota. Bardzo często do drapaka przymocowane są zabawki dla kotów. Słupki powinny być bardzo stabilne (nie mogą się przewracać). Taki drapak musi pasować do wielkości kota. Kot w trakcie korzystania z drapaka ma się czuć bezpiecznie. Trzeba pamiętać o tym, że drapaka nie wolno traktować jak typowego wyposażenia wnętrza. To ma być produkt, który jest dla kota, więc to jemu ma się on spodobać. W przeciwnym razie kot będzie omijać drapak, co oznacza, że wróci problem rozdrapywania mebli lub dywanów. W takiej sytuacji nie należy się poddawać — trzeba zachęcać kota do korzystania z drapaka za pomocą atrakcyjnych zabawek i kocimiętki. Jeśli kot drapie na przykład sofę, to warto mu kupić drapak pionowy. Jeśli drapie dywany, to lepszy dla niego będzie drapak poziomy.

Duży drapak dla kotów domowych

Bardzo często jest tak, że w domu jest kilka kotów. Z tego względu konieczny będzie większy drapak, na którym koty będą miały też możliwość odpoczywania. Chodzi o drapaki, które mają zamontowane legowiska i budki. Przy większych kotach jeszcze ważniejsza jest stabilność produktu. Jeśli drapak się przewróci, to nie tylko wystraszy koty, ale może też potłuc na przykład stojące w pobliżu dekoracje.

Stabilny drapak dla kota żyjącego na wolności

W miastach bytują koty wolno żyjące. Najlepszym miejscem do bytowania są dla nich piwnice, w których można

urządzić dla nich kąciki jak dla kotów mieszkających w domu. Drapak może się przydać zwłaszcza w sytuacjach, gdy na terenie posesji jest taras z meblami ogrodowymi lub gdy w pobliżu znajduje się jakiegokolwiek rzeczy, które kot może zniszczyć za pomocą pazurów. Dobrze by było, by piwnica była sucha. Jeśli w piwnicy będzie wilgoć, to drapak trzeba będzie wymieniać co jakiś czas.

Artykuł sponsorowany